«Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια μικρών συσκευών προς χρήση στη 
Βιβλιοθήκη του Πανεπιστημίου Πειραιώς.» 

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την προμήθεια μικρών συσκευών προς 
χρήση στη Βιβλιοθήκη του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης δεκαεπτά χιλιάδων εξήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (17.067,50€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 13.764,11€ και Φ.Π.Α. 24% 3.303,39€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6, του N.Δ.

[...]

7 PC All-in-one  i7, 16 GB DRAM, 1TB HDDo, οθόνη αφής 
FHD IPS για χρήση στο αναγνωστήριο 4 

8 UPS 1 KVA για PC's, κλπ 4 

9 Tablets  5 

10 Kindle 5 

11 Τρίποδο καμερας 1 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων εξήντα επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών (17.067,50€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 13.764,11€ και 
Φ.Π.Α. 24% 3.303,39€) 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα καλυφθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων του 
Πανεπιστημίου, Κωδικός Έργου 2018ΣΕ04600008 «Ευπρεπισμός και επισκευή χώρων της βιβλιοθήκης»